Директору МАУК «КДС»

М.А.Лёвиной

_____________________

_____________________

заявление.

Прошу предоставить льготу

____________________________________________

фамилия,инициалы

для занятий в платной группе ________________________________, согласно

                                                           Фамилия и инициалы руководителя

Перечня льгот МАУК «ГКЗ» п.2.2.2.

«________»___________201__                                 ________________________

Приложение. Копия справки  прилагается